Mülkiyeti Büyükşehir Belediyemize ait, İlimiz Ünye İlçesi Liseler Mahallesi Eski Fatsa Caddesi üzerinde 

ulunan 5562 ada, 1 nolu parselde kayıtlı 5210,07 m² yüzölçümlü 140 araç kapasiteli (Şoförler Odası ve taksi 

durağı hariç olmak kaydıyla) otopark işletmeciliğinin, aylık 75.000,00 TL + KDV (yetmişbeşbintürklirası) kira 

bedeli üzerinden, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun 26. maddesine gereğince 5 (beş) yıl süreyle, 

iştirakımız ORBEL A.Ş.ye devredilmesi, talep olması halinde 3. Kişilere de devir yapılabilmesi, diğer yıllar 

kira bedelinin ise Türkiye İstatistik Kurumunca (TÜİK) yayımlanan TÜFE (On İki Aylık Ortalamalara göre)